保護者各位                              令和元年年５月３１日

         目 黒 幼 稚 園

第８０回 公開幼児教育講座

～ともに育ちあう、親と子に～

講座テーマ  「子供の心の土台作りのために今できること」

講  師    臨床心理士・公認心理師 沢藤由美 先生

日  時 ６月１４日（金）１０時３０分～１２時００分

場  所     絵本の部屋

申込締切    ６月１１日（火）

費  用    無 料

 公開講座ですので、ご家族やお知り合いの方もお誘いいただき、多くの皆様のご参加を

お待ちしております。

＜講座のご案内＞

いつも頑張っている保護者の方たちの応援団の一人として、子供が将来、人とつながりら生きていくた

めの子育てのヒントや、今より少し楽になる子供との向き合い方についてお話をしてまいります。

また、当園の教育相談のカウンセラーでもありますのでご相談、ご質問などありましたら気軽にお声を

掛けてください。

＜講師紹介＞

臨床心理士・公認心理師。

当園の教育相談のカウンセラーであり、多摩大学目黒中学高等学校スクールカウンセラーも兼務。

現在、東京都のスクールカウンセラーとして都内公立小学校を複数勤務。

慶応義塾大学卒業後、商社ＯＬを経て専業主婦となり、子育て中に大学院を受験。

社会人二人の子供の母親。

－－－－－－－－－－－－－－－－－ き・り・と・り・せ・ん －－－－－－－－－－－－－－－－

第８０回 公開幼児教育講座 申込書

                           〆切６月１１日（火）

 クラス           出席者氏名

ご近所の方もお誘い合わせの上ご参加下さい。  他   名